

ژاپن، نخستین حریف بانوان هندبال ایران شد



برنامه بازی‌های روز اول و دوم مسابقات هندبال قهرمانی بانوان آسیا تغییر کرده به گزارش تسنیم، کنفدراسیون

هندبال آسیا با ارسال نامهای از تغییر برنامه مسابقات دوروز نخست رقابت‌های هندبال قهرمانی زنان آسیا خبر داد. بر این اساس بانوان هندبال کشورمان در دیدار نخست خود در این رقابت‌ها ۱۵ سپتامبر ۲۴ شهریور ماه - از ساعت ۱۵ به وقت محلی به مصاف ژاپن خواهند رفت. دیداری که پیش از این برای ۲۵ شهریور برنامه‌ریزی شده بود. در ۲۵ شهریور روز دوم این رقابت‌ها نیز، تیم ملی هندبال بانوان کشورمان ساعت ۱۵ به وقت محلی مقابل تیم ملی کویت صف‌آرایی خواهد کرد. لازم به ذکر است رقابت‌های هندبال قهرمانی زنان آسیا ۲۴ شهریور تا ۳۰ مهر ماه به میزبانی اردن برگزار می‌شود. تیم ملی کشورمان در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های ژاپن، فلسطین، کویت، سوریه و اردن هم‌گروه شد. در گروه A نیز تیم‌های کره جنوبی، سنگاپور، قطر، هنگ کنگ، قزاقستان و ازبکستان قرار دارند.

عباسپور، آخرین فرنگی کار اعزامی به مسابقات جهانی نرژ



نفرات ملی پوش تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی اعلام شد. به گزارش فدراسیون کشتی، بانظر

کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی، صبح دیروز مسابقه انتخابی درون اردویی تیم ملی فرنگی در وزن ۵۵ کیلوگرم بین سجاد عباسپور و امیررضا ده‌بزرگی برگزار شد که عباسپور هر دو مبارزه را به سود خود تمام کرد و قرار شد آخرین فرنگی کار اعزامی به مسابقات جهانی نرژ باشد. او کشتی اول را سه بر صفر و مبارزه دوم را چهار بر یک مقابل قهرمان جوانان جهان به سود خود خاتمه داد.

موافقت رسمی وزیر ورزش با سرپرستی صدری در باشگاه پرسپولیس



وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد هیات مدیره باشگاه پرسپولیس موافقت کرد. به گزارش ایلسا، هیات مدیره

باشگاه پرسپولیس صدری را به عنوان سرپرست مدیرعاملی این باشگاه فرهنگی ورزشی پیشنهاد کرد. پس از استعفای جعفر سمیعی از مدیرعاملی سرخپوشان هیات مدیره این باشگاه، صدری را به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه فرهنگی ورزشی سرخ پوشان پیشنهاد کرد. وزیر ورزش و جوانان پس از بررسی، بانظر هیات مدیره باشگاه پرسپولیس موافقت کرد.

دانشگاه پرسپولیس تعطیل شد

دانشگاه پرسپولیس بعد از ۹ سال فعالیت به کار خود پایان داد و به دانش‌جویان اعلام شد کار رادر دانشگاه طبرسی مرزداران دنبال کنند. به گزارش ایلسا، این دانشگاه که در دوره مدیریت محمدویان با سر و صدای زیاد فعالیت خود را آغاز کرد، طی این مدت در رشته‌های مختلف فضای آموزشی برای دانشجویان شکل داده و قرار بود به عنوان یکی از بخش‌های درآمدزایی باشگاه کار دنبال کند. اما طبق دستورالعمل جدید شرایط ادامه همکاری را نخواهد داشت. دلیل این موضوع عدم حمایت از سوی باشگاه و عدم دریافت مجوز عنوان شده است.

آخرین وضعیت بده‌باز عمل جراحی



عمل جراحی پله موفقیت آمیز بوده است. به گزارش ایلسا، پله‌اسطوره برزیلی، روز شنبه تحت عمل جراحی قرار گرفت

تا تومور مشکوکی را از روده بزرگ خود خارج کند. او بالتشار پیمبی در حساب اینستاگرامش از بهبود حال خود خبر داد: «شبهه تحت عمل جراحی قرار گرفتن تایک ضایعه مشکوک در کولون برداشته شد. تومور طی آزمایش‌هایی که هفته گذشته به آن اشاره کردم، شناسایی شد. خوشبختانه من عادت دارم در کنار شما پیروزی‌های بزرگی را جشن بگیرم. در این جدال، با یل‌بخندی لب و لب و خوش بینی و خوشحالی فراوان برای زندگی می‌جنگم». پله ۸۰ ساله، به مدت شش روز در بیمارستان بستری بود و به گفته مدیر برنامه‌های او هیچ مسئله‌ای برای نگرانی در ارتباط باحال این اسطوره وجود ندارد.

شرایط فاجعه‌بار سه نماینده ایران در لیگ قهرمان آسیا

خود حذفی



تراکتور: تیم معلق

تراکتور تلاش بسیار زیادی کرد تا به هر قیمتی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا زنده بماند. در بین هشت تیم غرب آسیا در این مرحله، سه باشگاه ایرانی هم دیده می‌شوند. باشگاه‌هایی که البته شرایط بسیار ناامیدکننده‌ای را تجربه می‌کنند. هر چقدر به دیدارهای حساس آسیایی نزدیک می‌شویم، خبرهای تلخ‌تری از این سه باشگاه به گوش می‌رسد. ظاهراً آن‌ها قبل از تیم‌های حریف، دست به کار شدند و برای حذف خودشان از رقابت‌های آسیایی اقدام کرده‌اند. اتفاقی که با توجه به شرایط این روزهای سه باشگاه، اصلاً دور از انتظار به نظر نمی‌رسد.

چهره به چهره

دستیار مجیدی بالاخره آمد

استقلال، ایتالیایی شد

بعد از رفتن استراماچونی، استقلال‌ها همیشه در انتظار بازگشت اندیشه‌های ایتالیایی به تیم‌شان بودند. آن‌ها با اصرار فرهاد، حالا با فردی قرار داد بسته‌اند که اگر از استرا بزرگ‌تر نباشد، قطعاً کوچک‌تر از او هم نیست. گابریله پین سال هادر سطح اول فوتبال اروپا کار کرده و بدون شک انتقال تجربه‌های او، از فرهاد مجیدی مربی بهتری خواهد ساخت. او بعد از مدت‌ها، بالاخره در یک قاب مشترک با مجیدی دیده شده و ایده‌های اولیه برای آینده اردو بدل کرده است. بدون شک پین در این فصل، نقش مهمی در ساماندهی به تمرین‌های استقلال خواهد داشت.

فرهاد مجیدی بالاخره به یکی از خواسته‌های مهم‌اش رسید و گابریله پین را در اردوی تیم‌اش در دوبی دید. او از همان اولین روزهای بازگشت دوباره به استقلال، نام این مربی را به باشگاه تحویل داده بود. پیوستن دستیار سابق چزاره پرندلی به تیمی از فوتبال ایران، اتفاقی بسیار هیجان‌انگیز به نظر می‌رسد. بدون تردید پین می‌تواند به برگ برنده مهم استقلال

اصرار داشت که همواره یک دستیار خارجی داشته باشد. او مربیانی مثل ایش روته مولر را با همین روند وارد فوتبال ایران کرد. امیر قلعه‌نویی هم در چند سال گذشته با تکسیرا و چند مربی خارجی دیگر کار کرده است. این عادت است که رفته رفته در بین مربیان فوتبال ایران جامی افتد و پر رنگ‌تر می‌شود. چرا که نخستین یک دستیار خارجی روی نیمکت، به لحاظ فنی کاملاً به سود مربیان وطنی خواهد بود. این تأثیر معمولاً بیشتر از هر جای دیگری، در تمرین‌ها خودش را نشان می‌دهد. آن‌ها باروش‌های تمرینی مدرن و به روز از راه می‌رسند و همین ماجرا کمک می‌کند تا تیم طراوت به مراتب بیشتری به دست بیاورد. با این حال همواره این نگرانی وجود دارد که فوتبال ایران، قدرت حفظ این مربی‌ها نداشته باشد.

چرا که کمی بدقولی در پرداخت دستمزد، فرصت فسخ قرارداد را در اختیار آن‌ها قرار خواهد داد. گابریله پین، چهره شاخصی روی نیمکت استقلال خواهد بود. کسی که به عنوان یک چهره فوتبالی در ایتالیا، کاملاً شناخته شده است. او در دوران بازی، محصور آکادمی یوونتوس بود و پس از چند تجربه در باشگاه‌های دیگر، دوباره به این باشگاه برگشت تا برای یووه بازی کند. دوران اوج درخشش او امارد تیم‌هایی مثل لاتزیو و پارما رقم خورد. با وجود تبدیل شدن به یک ستاره در سری آ، این هافبک خوش فکر هرگز وارد حواشی



و ترکیبی معروف به «گلر سیاه» را در این تیم ساخته بود. بعد از این حادثه تلخ به کمارفت، او مدتی در باشگاه تیم فرانسه توپ می‌زد، سپس راهی نیس شد و بعد از آن هم مدتی برای پی اس جی به میدان رفت. در همه این ۳۹ سال، این فوتبالیست توسط

آقاسی هم در اردوی تیم ملی هستند و عارف غلامی هم مشکل پارگی رباط دارد، عملاً استقلال حتی یک مدافع تخصصی در اردوی امارات ندارد. فراموش نکنید که آن‌ها باید به مصاف چه تیمی بروند. تیمی که در همین تابستان فقط برای خرید یک بازیکن ۱۸ میلیون یورو هزینه کرده است. رقمی که به تنهایی باید کفاف تمام هزینه‌های چندین و چند سال باشگاهی مثل استقلال را بدهد. فسخ قرارداد، حواشی بین مدیران و بازیکنان و پر کشیدن ستاره‌های اصلی فهرست خرید فرهاد، استقلالی‌ها را در موقعیت بسیار ناخوشایندی قرار داده است.

پرسپولیس: بدترین زمان تغییر
جعفر سمیعی هم بالاخره از پرسپولیس رفتنی شد. وقتی دولت تغییر کرد و وزارت جدید روی کار آمد، انتظار می‌رفت که تغییری در راس هرم مدیریتی سرخ‌ها رخ ندهد. این اتفاق به خصوص برای سرخ‌ها که سابق ورزش بود، پیش‌بینی شده به نظر می‌رسد. به هر حال مأموریت سمیعی در پرسپولیس تمام شده اما هیچکس نمی‌رسد که چرا این تغییر باید در فاصله یک هفته یا دیدار حساس و سرنوشت‌ساز در لیگ قهرمانان آسیا رقم بخورد. آی‌انمی شد این مدیر حداقل برای یک هفته دیگر روی صندلی‌اش باقی بماند و باشگاه را در چنین شرایط حساسی بدون مدیر رها نکند. اینکه پرسپولیس قبل از چنین نبردی ناگهان مدیرش را از دست بدهد، تصمیم عجیبی به نظر می‌رسد. سمیعی در این دوران نه چندان طولانی، قدم‌های نسبتاً مؤثری برای پرسپولیس برداشت و البته مرتکب چند اشتباه هم شد. با این حال معلوم نیست مدبری که در

شد و رفتارش را تغییر داد. همان طور که انتظار می‌رفت در پایان دوران بازی، مربیگری در انتظار پین بود. چرا که او در دوران فوتبال هم همیشه به هوش و قدرت گرفتن تصمیم در لحظه شناخته می‌شد. پارما اولین باشگاهی بود که هدایت تیم دوم‌اش را به این مربی داد. او در این مسئولیت درخشید و بعد از مدتی به عنوان دستیار به نیمکت پارما ملحق شد. دوستی نزدیک با پرندلی، مسیر جذابی برای این مربی ساخت. این دو نفر در کنار هم، روی تیمکت

نشد و رفتارش را تغییر داد. همان طور که انتظار می‌رفت در پایان دوران بازی، مربیگری در انتظار پین بود. چرا که او در دوران فوتبال هم همیشه به هوش و قدرت گرفتن تصمیم در لحظه شناخته می‌شد. پارما اولین باشگاهی بود که هدایت تیم دوم‌اش را به این مربی داد. او در این مسئولیت درخشید و بعد از مدتی به عنوان دستیار به نیمکت پارما ملحق شد. دوستی نزدیک با پرندلی، مسیر جذابی برای این مربی ساخت. این دو نفر در کنار هم، روی تیمکت

همسرش نگهداری می‌شد. همواره این امید وجود داشت که او، کمارا پشت سر بگذارد و به زندگی برگردد. با این وجود این اتفاق هرگز به حقیقت تبدیل نشد. شاید اگر آدامز بعد از ۳۹ سال کمارا ترک می‌کرد، شرایط امروز جهان برایش آنقدر غیر قابل تحمل و عجیب می‌شد که خودش به زندگی‌اش پایان می‌داد. به هر حال امیدواری‌های همسر او نتیجه نداد و بعد از چهار دهه انتظار، سرانجام آدامز به کام مرگ افتاد. همسر او تاکید داشت که او همه مسائل اطراف را احساس می‌کند اما نمی‌تواند واکنشی نشان بدهد. داستان زندگی ژان، داستانی عجیب و باور نکرده‌نی به نظر می‌رسد. داستان یک خطای ساده که زندگی یک فوتبالیست را برای همیشه نابود کرد. او فوتبالیست مهمی در دوران خودش بود، چرا که خیلی‌ها می‌گویند راه را برای ورود فوتبالیست‌های آفریقایی به فوتبال فرانسه باز کرد. ژان در داکار متولد شده بود اما برای تیم ملی فرانسه به میدان می‌رفت. بعد از او هم دورگه‌های فرانسوی - آفریقایی زیادی برای خروس‌ها توپ زدند. باشگاه

حالا باید صبر کرد و دید که سجادی در قامت وزیر چه تصمیمی برای این دو باشگاه می‌گیرد. اگر باز هم قرار است هر چند ماه یک بار مدیران این دو باشگاه تغییر کنند، شرایط دو باشگاه هم برای همیشه روی همین منوال باقی خواهد ماند

این مقطع برای هدایت تیم انتخاب می‌شود، چقدر می‌تواند برای تیم کارایی داشته باشد. چرا که احتمالاً در زمان معرفی مدیر جدید، فصل نقل و انتقالات هم دیگر به پایان رسیده است. با این حال آن مدیر وارث قراردادهایی خواهد بود که در زمان مدیریت‌های قبلی بسته شده‌اند. یک چالش بزرگ و کلیدی که می‌تواند هر مدیری را به در دسر بیندازد.

باز گرداندن ثبات به پرسپولیس و استقلال، یکی از انتظارات همیشگی هواداران این دو تیم از وزرای ورزش بوده است. حالا باید صبر کرد و دید که سجادی در قامت وزیر چه تصمیمی برای این دو باشگاه می‌گیرد. اگر باز هم قرار است هر چند ماه یک بار مدیران این دو باشگاه تغییر کنند، شرایط دو باشگاه هم برای همیشه روی همین منوال باقی خواهد ماند. پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با استقلال تاجیکستان روبرو خواهد شد. تیمی که در آسیا چندان شناخته شده نیست اما شاید غافلگیری بزرگ این فصل لیگ قهرمانان باشد.

فیورنتینا نشستند و سپس به تیم ملی ایتالیا رفتند. پین در ادامه سیر پرندلی هم همراه او بود و گالاتاسرای ترکیه را به عنوان مقصد بعدی‌اش انتخاب کرد. پین در تیم‌هایی مثل النصر، والنسیا و جنوا هم در قامت دستیار مشغول به کار بوده است. در حقیقت او در چند قاره مختلف مربیگری کرده و تجربه زیادی برای انتقال به استقلال دارد. این چهره مشهور فوتبال ایتالیایی‌باز کشور خودش در ترکیه، اسپانیا و حتی عربستان کار کرده و می‌تواند انتظار داشت که در استقلال هم عنصر بسیار مهمی باشد. او با سمت مدیر فنی راهی استقلال شده و بالاخره به اردوی این تیم رسیده است.

اگر به یاد بیاوریم که مدیر فنی قبلی تیم فرساز کمالوند بوده، بدون شک خواهیم پذیرفت که استقلال با انتخاب پین، یک قدم مهم‌رو به جلو برداشته است؛ چرا که پین به کمک شخصیت و دانشی که دارد، می‌تواند یک تحول فنی را در استقلال رقم بزند.

نیس فرانسه تصمیم گرفته است قبل از دیدار خانگی بعدی با موناکو، به این فوتبالیست‌های دین کند. باشگاه پی اس جی هم با انتشار یک بیانیه، به این فوتبالیست و خانواده‌اش ادای احترام کرده است. جالب اینکه همبازی قدیمی و صمیمی‌ترین دوست او ماریو ترسور از رفتار همسر ژان برای زنده نگه داشتن او تحت هر شرایطی انتقاد کرده‌از همسر خودش خواسته که اگر روزی در این شرایط قرار گرفت، به زندگی‌اش پایان بدهد. با این حال خیلی‌ها هم امیدواری و وفاداری همسر ژان را مورد دستاویز قرار داده‌اند، چرا که او در همه این سال‌ها از بازگشت همسرش ناامید نشده بود. بدون تردید پزشکی که مرتکب این خطای بزرگ شد، هرگز خودش را نخواهد بخشید. پزشکی که می‌توانست با کمی دقت، از بروز این اتفاق تلخ و غم‌انگیز جلوگیری کند. خیلی‌ها در انتظار بازگشت ژان بودند تا این داستان به بخش‌های حماسی‌تری برسد. با این حال سرگذشت او، برای همیشه فراموش نشدنی خواهد بود.